
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Utwardzenie placu przy PSP w Rzejowicach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA KODRĄB

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590648020

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Niepodległości 7

1.5.2.) Miejscowość: Kodrąb

1.5.3.) Kod pocztowy: 97-512

1.5.4.) Województwo: łódzkie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@gminakodrab.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gminakodrab.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Utwardzenie placu przy PSP w Rzejowicach

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-acde162e-9b09-11ed-94da-6ae0fe5e7159

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00134398

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-03-14

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00525221/01/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.4 Utwardzenie placu przy PSP w Rzejowicach

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00050897

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00134398/01 z dnia 2023-03-14

2023-03-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: 271.1.2023

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest utwardzenie terenu przy PSP w Rzejowicach w zakresie: 
1.1.Roboty przygotowawcze
1.1.1.Roboty pomiarowe przy powierzchniowych robotach ziemnych – koryta pod nawierzchnie placów postojowych
1.2. Krawężniki i obrzeża
1.2.1.Ława pod krawężniki betonowe z oporem – 19,123 m3
1.2.2.Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm na podsypce
cementowo-piaskowej – 230,00 m
1.2.3.Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 20x22 cm na podsypce cementowo-piaskowej – 17,00 m
1.2.4.Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawa
cementową – 46,00 m
1.3.Ciągi jezdne
1.3.1.Roboty ziemne wykonywane koparkami przedsiębiernymi o poj. łyżki 0,60 m3 w gruncie kat. IV z transportem urobku
samochodami samowyładowczymi na odległość do 1 km – 441,00 m3
1.3.2.Nakłady uzupełniające za każde dalsze rozpoczęte 0,5 km transportu ponad 1 km samochodami samowyładowczymi
po drogach utwardzonych ziemi kat. III-IV, krotność =18 – 441,00 m3
1.3.3.Mechaniczne profilowanie i zagęszczanie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. I-IV –
1050,00 m2
1.3.4.Ulepszone podłoże z mieszanki związanej cementem C1.5/2, krotność = 0,5 – 1050 m2 
1.3.5.Podbudowa z kruszywa łamanego – warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu 15 cm – 1050,00 m2
1.3.6.Podbudowa z kruszywa łamanego – warstwa dolna – za każdy dalszy 1 cm grubości po zagęszczeniu, krotność = 5 –
1050,00 m2
1.3.7.Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej o grubości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej – kostka betonowa
szara - 1050,00 m2
1.4.Zjazd
1.4.1.Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj. łyżki 0,60 m3 w gruncie kat. IV z transportem urobku
samochodami samowyładowczymi na odległość do 1 km - 14,70 m3
1.4.2.Nakłady uzupełniające za każde dalsze rozpoczęte 0,5 km transportu ponad 1 km samochodami samowyładowczymi
po drogach utwardzonych ziemi kat. III-IV, krotność =18 – 14,70 m3
1.4.3.Mechaniczne profilowanie i zagęszczanie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. I-IV – 35,00
m2
1.4.4.Ulepszone podłoże z mieszanki związanej cementem C1.5/2, krotność = 0,5 –35,00 m2
1.4.5.Podbudowa z kruszywa łamanego – warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu 15 cm – 35,00 m2
1.4.6.Podbudowa z kruszywa łamanego – warstwa dolna – za każdy dalszy 1 cm grubości po zagęszczeniu, krotność = 5 –
35,00 m2
1.4.7.Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej o grubości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej – kostka betonowa
szara - 35,00 m2
1.4.8.Nawierzchnia z tłucznia kamiennego – warstwa górna z tłucznia – grubość po zagęszczeniu 7 cm – 11,00 m2
1.4.9.Nawierzchnia z tłucznia kamiennego – warstwa górna z tłucznia – każdy dalszy 1 cm grubości po zagęszczeniu,
krotność = 3 - 11,00 m2
1.5.Ciągi piesze
1.5.1.Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj. łyżki 0,60 m3 w gruncie kat. IV z transportem urobku
samochodami samowyładowczymi na odległość do 1 km - 51,20 m3
1.5.2.Nakłady uzupełniające za każde dalsze rozpoczęte 0,5 km transportu ponad 1 km samochodami samowyładowczymi
po drogach utwardzonych ziemi kat. III-IV, krotność =18 – 51,20 m3
1.5.3.Mechaniczne profilowanie i zagęszczanie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. I-IV – 160,00
m2
1.5.4.Ulepszone podłoże z mieszanki związanej cementem C1.5/2, krotność = 0,5 – 160,00 m2
1.5.5.Podbudowa z kruszywa łamanego – warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 8 cm – 160,00 m2
1.5.6.Podbudowa z kruszywa łamanego – warstwa górna – za każdy dalszy 1 cm grubości po zagęszczeniu, krotność = 2 -
160,00 m2
1.5.7.Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej o grubości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej – kostka betonowa
szara - 160,00 m2
1.6.Trawnik

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00134398/01 z dnia 2023-03-14

2023-03-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



1.6.1.Humusowanie skarp z obsianiem przy grubości warstwy humusu 5 cm – 70 m2
1.6.2.Humusowanie skarp z obsianiem dodatek za każde następne 5 cm humusu – 70 m2
1.7.Oznakowanie wynikające z projektu tymczasowej organizacji ruchu – 1 kpl.
1.8.Geodezyjna inwentaryzacja powykonawcza (zjazd i utwardzenie) – 1 kpl.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45233100-0 - Roboty w zakresie budowy autostrad, dróg

45450000-6 - Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 15

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 15

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 4

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 257617,35 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 410418,32 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 257617,35 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Michał Kowalski KOST

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7712396860

7.3.4) Miejscowość: Grabostów

7.3.5) Kod pocztowy: 97-350

7.3.6.) Województwo: łódzkie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-03-08

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 257617,35 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 6 miesiące

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00134398/01 z dnia 2023-03-14

2023-03-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Utwardzenie placu przy PSP w Rzejowicach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA KODRĄB
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590648020
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Niepodległości 7
	1.5.2.) Miejscowość: Kodrąb
	1.5.3.) Kod pocztowy: 97-512
	1.5.4.) Województwo: łódzkie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@gminakodrab.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gminakodrab.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-acde162e-9b09-11ed-94da-6ae0fe5e7159
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00134398
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-03-14
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00525221/01/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00050897

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: 271.1.2023
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 15
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 15
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 4
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 257617,35 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 410418,32 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 257617,35 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Michał Kowalski KOST
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7712396860
	7.3.4) Miejscowość: Grabostów
	7.3.5) Kod pocztowy: 97-350
	7.3.6.) Województwo: łódzkie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-03-08
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 257617,35 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 6 miesiące



